
График платежей (включая НДС)

№ 

платежа

Дата 

платежа
Сумма

№ 

платежа

Дата 

платежа

№ 

платежа

Дата 

платежа
Сумма

Аванс 03.07.2022 1 500 000        13 03.08.2023 26 03.09.2024 323 285        

1 03.08.2022 323 285        14 03.09.2023 27 03.10.2024 323 285        

2 03.09.2022 323 285        15 03.10.2023 28 03.11.2024 323 285        

3 03.10.2022 323 285        16 03.11.2023 29 03.12.2024 323 285        

4 03.11.2022 323 285        17 03.12.2023 30 03.01.2025 323 285        

5 03.12.2022 323 285        18 03.01.2024 31 03.02.2025 646 569        

6 03.01.2023 323 285        19 03.02.2024 32 03.03.2025 646 569        

7 03.02.2023 646 569        20 03.03.2024 33 03.04.2025 646 569        

8 03.03.2023 646 569        21 03.04.2024 34 03.05.2025 646 569        

9 03.04.2023 646 569        22 03.05.2024 35 03.06.2025 646 569        

10 03.05.2023 646 569        23 03.06.2024 36 03.07.2025 646 569        

11 03.06.2023 646 569        24 03.07.2024 Выкуп 03.07.2025 1 000        

12 03.07.2023 646 569        25 03.08.2024 Итого 18 958 372        

3 159 729

Лизингополучатель

Предмет лизинга SEM 655 

Стоимость предмета лизинга, включая НДС 15 000 000

Валюта договора лизинга рубли

Аванс лизингополучателя 10%

Сумма авансового платежа 1 500 000

Срок лизинга, мес 36

Балансодержатель Лизингополучатель

Страхование Лизингополучатель

Среднегодовое удорожание 8,7942%

Сумма

323 285        

323 285        

323 285        

323 285        

323 285        

323 285        

646 569        

646 569        

646 569        

646 569        

646 569        

646 569        

323 285        

НДС к зачету (для предприятий-плательщиков НДС)

Данное коммерческое предложение носит предварительный характер и не является офертой.Данные 

расчета могут быть изменены после предоставлением Вами полной информации.

Грозовская  Ольга  Олеговна 
Тел.: (495) 660-97-95, доб. 124
Тел. моб.: +7 (915) 021-90-20
E-mail: og@expoleasing.ru

Грозовская  Ольга  
Олеговна 
Тел.: (495) 660-97-95, 
доб. 124

660012, г. Красноярск, ул. 

по лизингу
Предложение

66



График платежей (включая НДС)

№ 

платежа

Дата 

платежа
Сумма

№ 

платежа

Дата 

платежа

№ 

платежа

Дата 

платежа
Сумма

Аванс 03.07.2022 1 500 000        9 03.04.2023 18 03.01.2024 785 231        

1 03.08.2022 60 402        10 03.05.2023 19 03.02.2024 785 231        

2 03.09.2022 60 402        11 03.06.2023 20 03.03.2024 785 231        

3 03.10.2022 60 402        12 03.07.2023 21 03.04.2024 785 231        

4 03.11.2022 724 829        13 03.08.2023 22 03.05.2024 785 231        

5 03.12.2022 724 829        14 03.09.2023 23 03.06.2024 785 231        

6 03.01.2023 724 829        15 03.10.2023 24 03.07.2024 785 231        

7 03.02.2023 724 829        16 03.11.2023 Выкуп 03.07.2024 1 000        

8 03.03.2023 724 829        17 03.12.2023 Итого 17 809 645        

2 968 274

Лизингополучатель

Предмет лизинга SEM 655 

Стоимость предмета лизинга, включая НДС 15 000 000

Валюта договора лизинга рубли

Аванс лизингополучателя 10%

Сумма авансового платежа 1 500 000

Срок лизинга, мес 24

Балансодержатель Лизингополучатель

Страхование Лизингополучатель

Среднегодовое удорожание 9,3622%

Сумма

724 829        

785 231        

785 231        

785 231        

785 231        

785 231        

785 231        

785 231        

785 231        

НДС к зачету (для предприятий-плательщиков НДС)

Данное коммерческое предложение носит предварительный характер и не является офертой.Данные 

расчета могут быть изменены после предоставлением Вами полной информации.

Грозовская  Ольга  Олеговна 
Тел.: (495) 660-97-95, доб. 124
Тел. моб.: +7 (915) 021-90-20
E-mail: og@expoleasing.ru

Грозовская  Ольга  
Олеговна 
Тел.: (495) 660-97-95, 
доб. 124

660012, г. Красноярск, ул. 

по лизингу
Предложение

66



График платежей (включая НДС)

№ 

платежа

Дата 

платежа
Сумма

№ 

платежа

Дата 

платежа

№ 

платежа

Дата 

платежа
Сумма

Аванс 03.07.2022 1 500 000        9 03.04.2023 18 03.01.2024 546 995        

1 03.08.2022 820 493        10 03.05.2023 19 03.02.2024 546 995        

2 03.09.2022 820 493        11 03.06.2023 20 03.03.2024 546 995        

3 03.10.2022 820 493        12 03.07.2023 21 03.04.2024 546 995        

4 03.11.2022 820 493        13 03.08.2023 22 03.05.2024 273 498        

5 03.12.2022 820 493        14 03.09.2023 23 03.06.2024 273 498        

6 03.01.2023 820 493        15 03.10.2023 24 03.07.2024 273 498        

7 03.02.2023 820 493        16 03.11.2023 Выкуп 03.07.2024 1 000        

8 03.03.2023 820 493        17 03.12.2023 Итого 17 090 365        

2 848 394

Лизингополучатель

Предмет лизинга SEM 655 

Стоимость предмета лизинга, включая НДС 15 000 000

Валюта договора лизинга рубли

Аванс лизингополучателя 10%

Сумма авансового платежа 1 500 000

Срок лизинга, мес 24

Балансодержатель Лизингополучатель

Страхование Лизингополучатель

Среднегодовое удорожание 6,9646%

Сумма

820 493        

820 493        

820 493        

820 493        

546 995        

546 995        

546 995        

546 995        

546 995        

НДС к зачету (для предприятий-плательщиков НДС)

Данное коммерческое предложение носит предварительный характер и не является офертой.Данные 

расчета могут быть изменены после предоставлением Вами полной информации.

Грозовская  Ольга  Олеговна 
Тел.: (495) 660-97-95, доб. 124
Тел. моб.: +7 (915) 021-90-20
E-mail: og@expoleasing.ru

Грозовская  Ольга  
Олеговна 
Тел.: (495) 660-97-95, 
доб. 124

660012, г. Красноярск, ул. 

по лизингу
Предложение

66


